Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Назарово
09.08.2016                                                                                             № 1185-п
О внесении изменений в постановление

администрации  города от 09.10.2013 № 1987-п

"О создании Совета по улучшению инвестиционного
климата  города Назарово"
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление  администрации  города от  09.10.2013  № 1987-п  "О создании Совета по улучшению инвестиционного  климата  города Назарово", изменив и изложив приложение 1 к постановлению "Состав Совета по улучшению инвестиционного климата города Назарово при администрации города" в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации города
                            В.П. Даньшин
Приложение  1
к постановлению

администрации г.Назарово

от 09.10.2013   № 1987-п
в редакции постановления

администрации г.Назарово
от 09.08.2016 № 1185- п
Состав

Совета по улучшению инвестиционного климата города Назарово при администрации города
	Палкин В.Ф.
	руководитель администрации города, председатель Совета

	Смолин С.В.
	заместитель руководителя администрации города,
заместитель председателя Совета

	Ефименко Н.Н.
	директор ООО "ВС АГРО", депутат Назаровского городского Совета депутатов, заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Казанцева Г.П.
	начальник отдела экономики и  поддержки предпринимательства администрации города, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Агарков А.Н.
	директор ПП «Атон» ООО  (по согласованию)

	Ауль А.В.
	директор филиала ОАО «Энергозащита» «Назаровский завод ТИиК» (по согласованию)

	Ворошилов О.А
	директор АО «Назаровская ГРЭС»  (по согласованию)

	Захаров И.В.

	директор ООО «Назарово-Металлургсервис», депутат Назаровского городского Совета депутатов,

	Калинин И.В.
	исполнительный директор по управлению АО «Разрез Сереульский» (по согласованию)

	Килин Ю.А.
	исполнительный директор АО «Разрез Назаровский»  (по согласованию)

	Левченко И.А.

	директор КГКУ «ЦЗН г. Назарово» (по согласованию)

	Масальский А.Б.
	генеральный директор ОАО «Назаровоагроснаб» (по согласованию)

	Милов В.А.
	директор ООО «Водоканал» (по согласованию)

	Михайленко И.П.
	генеральный директор ООО «ВС ЗМК» (по согласованию)

	Осокин С.Г.
	директор  завода  «Назаровское молоко» филиал АО «Вимм-Билль-Данн» (по согласованию)

	Сенченко В.А.
	директор ООО «Жилкомсервис» (по согласованию)

	Стукалова  И.А.
	директор ООО «Тепло» (по согласованию)

	Толстихина О.В.
	заместитель руководителя администрации города

	Ченцов И.В.
	председатель  Общественной палаты г. Назарово

(по согласованию)

	Щербаков А.Е.
	индивидуальный предприниматель, депутат Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Яковлев Д.Ю.

	директор МУП "Назаровский хлеб", депутат Назаровского городского Совета  депутатов (по согласованию)